
	
	

 

 
Zápis z jednání představenstva AMA-CZ 

30. 11. 2017 Brno 

 

1. Termíny dalších jednání představenstva  – 18. 1. 10 hodin Praha, 22. 3. 10 hodin 

Praha 

 

2. Zástupce Future Bakery představil dokument „Jak informovat veřejnost o přínosech 

mamografického screeningu“, který vzešel z marketingového průzkumu. Členové 

představenstva si do dalšího setkání připraví návrhy, které z navržených kroků by 

měli být realizovány v rámci chystané kampaně pro zvýšení účasti žen ve 

screeningovém programu. 

 
3. Dle zápisu představenstva z 30. 9. 2010 představenstvo rozhodlo, že k 1. 1. 2018 

budou vyloučeni členové, kteří ani po písemném upozornění nezaplatí do 31. 12. 

2017 dlužné členské příspěvky (týká se členů, kteří nezaplatili více než 3 roky). 

 
4. Vzhledem k novým povinnostem vyplývajících se zákona o ochraně osobních údajů a 

potřebě aktualizace členské evidence, bude členům rozeslána žádost o vyplnění nové 

přihlášky se souhlasem se zpracováním osobních údajů. 

 
5. Proběhla diskuse o budoucnosti vzdělávání RA podporované AMA-CZ po  finanční a 

odborné stránce. Byl schválen příspěvek 40 tisíc korun na vzdělávací konferenci 

pořádanou MOÚ, pod vedením MUDr. Rybníčkové. Členové představenstva připraví 

prezentace na téma Komunikace se ženou v průběhu mamografického vyšetření, MR 

prsů a Sledování rizikových žen. 

 
 

Přítomni: 
 
 



	
	

MUDr. Miroslava Skovajsová, PhD. prof. MUDr. Jan Daneš, CSc. 
 
 
MUDr. Halka Bitmanová   MUDr. Dana Houserková, PhD.   
 
 
MUDr. Ivana Zimová Hrnčířová 
 
 
 
 
Omluveni: MUDr. Zdeněk Mutina, MUDr. Petr Váša 

 
 


